
Sutela SRA 1/2025 Varpaisjärvi

Kilpailu järjestetään Lukkarilan kylän metsämaastossa sunnuntaina 27.7.2025.

Kilpailun järjestää Varpaisjärven Reserviläiset ry.

Kilpailussa ammutaan 6 rastia.

Tarkempi sijainti, minimilaukausmäärä ja ampumaetäisyydet
julkaistaan myöhemmin rastikuvauksien yhteydessä SSI:ssä.

Laina aseita on käytettävissä patruunakustannuksilla, maksu‐
pankki/luottokortilla paikanpäällä.
Lainakalusto pitää varata erikseen SSI:n kautta viestillä.

Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu

Kilpailijoiden tulee ilmoittautua kilpailuun ennakkoon Shoot’n Score It kautta:

https://shootnscoreit.com/event/22/24779/

Ilmoittautuminen avautuu sunnuntaina 6.7. klo 20:00.

Hyväksyttyjen kilpailijoiden tulee maksaa osallistumismaksu viimeistään
perjantaina 18.7. tai hyväksyntä perutaan ja paikka luovutetaan varasijoille.
Varasijoille hyvaksytyillä on kaksi päivää aikaa maksulle, tai hyväksyntä
perutaan ja paikka luovutetaan seuraaville varasijoille.

Osallistumismaksu on 40 €. Maksu tapahtuu etukäteen SSI:n kautta. Mikäli maksu ei 
onnistu, tulee kilpailijan olla yhteydessa kilpailun johtoon ennen aikarajan umpeutumista. 
Tarkemmat ohjeet ilmoittautumiseen ja maksamiseen loydat tämän kilpailukutsun lopusta.

Kilpailijan tulee valita ryhmä (squad) ennen kilpailua. Ryhmän kuvauksessa
olevan aikataulun ja myöhemmin toimitettavan
kartan mukaan saavutte kokoontumispaikalle, jossa ilmoittautuminen
tapahtuu. Kilpailijoille ilmoitetaan aloitusajankohdat viimeistaan viikkoa ennen
kilpailua.

Kilpailijalla ei ole oikeutta maksujen palautukseen. Kilpailija voi SSI:n viestillä
ilmoittaa perumisen ja maksunsa siirrettäväksi toiselle ilmoittautuneelle, joka
ei ole vielä osallistumistaan maksanut.
Koko kilpailun peruuntuessa kaikki maksut palautetaan tilisiirtoina.

SRA-status ja vakuutus

Kilpailijoiden tulee olla SRA  kurssin suorittaneita. SRA  ampujan kortin‐ ‐
puuttuessa ampujalla tulee olla kurssijohtajan todistus. Kilpailuun osallistuvilla
tulee olla voimassa oleva RES Toimintaturva, RUL Plus tai SAL kilpailulisenssi.‐
Ilmoittautumisen yhteydessä kilpailijoilta tarkastetaan jäsenyys, SRA kortti ja‐



vakuutus.

Kilpailun johto

Kilpailun johtaja / ratamestari:

Aki Pitkänen
045 231 6746
sutelanressut@gmail.com

Tiedotus

Verify  lista ja tulokset julkaistaan SSI  palvelussa.‐ ‐

SSI ilmoittautuminen ja maksu

Ilmoittautumisen avauduttua kilpailun etusivulla oleva Click here to register
muuttuu aktiiviseksi. Ilmoittaudu kilpailuun painamalla tasta ja täyttämalla
kilpailijatietosi. Muista ilmoittaa yhdistys täytenä nimenä.

Seuraavassa vaiheessa valitse osallistumismaksu (40 €). Näiden valintojen
jälkeen palaudut kilpailun Myymälä  sivulle. SSI ei näytä mitään ilmoitusta‐
jatkosta, mutta näet itsesi Kilpailijat  sivulla.‐

Osallistumismaksua ei voi maksaa ennen kuin ilmoittautumisesi on hyväksytty.
Hyväksynnän jälkeen saat sähkopostia ja/tai ilmoituksen SSI:n viesteissä.
Tässä menee korkeintaan muutamia päiviä.

Saatuasi hyväksyntäviestin, palaa kilpailun Myymälä  sivulle. Sinne‐
ilmestyneestä Pay all your orders –napista pääset maksamaan osallistumisen.
Hyväksy ennen sitä ehdot I accept the Purchase Terms. Maksu onnistuu tällä
hetkellä pankki  ja luottokortilla sekä Mobilepaylla.‐

Korttimaksu ohjaa sinut takaisin SSI:n sivulle, jonka jälkeen näet Kilpailijat‐
sivulla maksusi olevan tehty (tilassa kaikki).


